

**Lucrarilor de reconstructie a
scarilor la intrarile principale si
laterale si reconstructia gardului
din str.Academiei nr.11,
mun.Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 3
Finisare. Intrarea principala bloc administrativ

Valoarea de deviz 516 055,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea. Intraria principala in blocul administrativ				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	410,100	52,74 45,00	21 626,85 18 454,50
2	CD07A1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Captusire ciu panouri compozite/ tip etalbond (RAL 8007), pe structura metalica)	m2	115,000	618,38 57,00	71 113,70 6 555,00
3	CD07A1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Captusire ciu panouri compozite/ tip etalbond (RAL8007), pe structura metalica)	m2	190,000	618,38 57,00	117 492,20 10 830,00
4	CD07A1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime mai mare de 6 m (Captusire cu panouri compozite/tip etalbond (RAL5024/,pe structura metalica)	m2	132,000	618,38 57,00	81 626,16 7 524,00
5	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit:	m2	55,000	601,54 174,00	33 084,58 9 570,00
6	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm grasie striala	m2	100,000	525,23 231,30	52 522,75 23 130,00
Total Finisarea. Intraria principala in blocul administrativ					377 466,24	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						76 063,50
		2. Capitol				
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	17,000	47,92 46,80	814,72 795,60
8	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	3,400	66,60 66,60	226,44 226,44
9	TsC03G1	Incarcare cu exavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule	100 m3	0,017	724,71 0,00	12,32 0,00
10	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	3,400	36,42 0,00	123,84 0,00
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,017	103,53 21,18	1,76 0,36
12	CN54B	Grunduirea cu Betonongrunt (Locul reparatii scari existente)	m2	17,000	20,56 7,20	349,60 122,40
13	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm gresie striata (locul reparatii scarii existente)	m2	17,000	525,23 231,30	8 928,86 3 932,10
Total Capitol						10 457,54
Incluziv salariu						5 076,90
Cheltuieli directe			lei		387 923,78	
Asigurarea sociale			24,00 %		19 473,70	
Transport			2,00 %		5 949,77	
Total			100,00 +		413 347,25	
Cheltuieli de regie			2,00 %		8 266,95	
Beneficiu			2,00 %		8 432,29	
Total			100,00 +		430 046,49	
TVA			20,00 %		86 009,30	

Total deviz: **516 055,79**
Incluziv salariu **81 140,40**